



B a a g ø e | S c h o u
statsautoriseret revisionsaktieselskab

TP-Vision ApS

c/o Torben Petersen, Tuborg Havnepark 14, 5. tv., 2900 Hellerup

CVR-nr. 19 46 88 79

Årsrapport

2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 29. maj 2024.

Torben Petersen
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10



Selskabsoplysninger

Selskabet

TP-Vision ApS
c/o Torben Petersen
Tuborg Havnepark 14, 5. tv.
2900 Hellerup

CVR-nr.: 19 46 88 79
Hjemsted: Gentofte
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Torben Petersen

Revisor

Baagøe | Schou
statsautoriseret revisionsaktieselskab
Fiolstræde 44, 3. th.
1171 København K



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af investeringer.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 2.884 t.kr. mod -3.412 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.



Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Note	2023 kr.	2022 t.kr.
Bruttotab	-157.305	-82
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehaven- der, der er anlægsaktiver	5.645.852	3.017
Andre finansielle indtægter	20.395	0
Nedskrivning af finansielle aktiver	-1.387.491	0
Øvrige finansielle omkostninger	-142.768	-7.478
Resultat før skat	3.978.683	-4.543
2 Skat af årets resultat	-1.094.608	1.131
Årets resultat	2.884.075	-3.412
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	5.000.000	0
Disponeret fra overført resultat	-2.115.925	-3.412
Disponeret i alt	2.884.075	-3.412



Balance 31. december

Aktiver			
Note		2023 kr.	2022 t.kr.
Anlægsaktiver			
	Andre værdipapirer og kapitalandele	37.424.236	41.221
	Finansielle anlægsaktiver i alt	37.424.236	41.221
	Anlægsaktiver i alt	37.424.236	41.221
Omsætningsaktiver			
	Udskudte skatteaktiver	109.000	1.168
	Tilgodehavende selskabsskat	368.521	668
	Andre tilgodehavender	0	39
	Tilgodehavender i alt	477.521	1.875
	Likvide beholdninger	49.690	378
	Omsætningsaktiver i alt	527.211	2.253
	Aktiver i alt	37.951.447	43.474



Balance 31. december

Passiver		
Note	2023 kr.	2022 t.kr.
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125
Overført resultat	32.401.858	34.518
Foreslået udbytte for regnskabsåret	5.000.000	0
Egenkapital i alt	37.526.858	34.643
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	0	8.797
Langfristede gældsforpligtelser i alt	0	8.797
Gæld til pengeinstitutter	404.617	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	19.972	34
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	424.589	34
Gældsforpligtelser i alt	424.589	8.831
Passiver i alt	37.951.447	43.474

- 1 Oplysninger om dagsværdi
- 3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 4 Eventualposter



Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital kr.	Overført resultat kr.	Foreslået udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2023	125.000	34.517.783	0	34.642.783
Årets resultatdisponering	0	-2.115.925	5.000.000	2.884.075
	125.000	32.401.858	5.000.000	37.526.858



Noter

1. Oplysninger om dagsværdi

	Unoterede værdipapirer og kapital- andele kr.	Børsnoterede obligationer kr.	Børsnoterede aktier kr.
Dagsværdi 31. december 2023	8.379.514	668.140	28.376.582
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	-1.387.491	55.238	3.163.631

2. Skat af årets resultat

Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	29.480	37
Årets regulering af udskudt skat	1.059.000	-1.168
Ej refunderet udbytteskat betalt i udlandet	6.128	0
	1.094.608	-1.131

3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 405 t.kr., er der deponeret værdipapirer, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2023 udgør 29.045 t.kr.

4. Eventualposter

Der påhviler ikke selskabet eventualposter mv.


